界政〔2020〕16 号

界山镇人民政府关于成立界山镇第七次

全国人口普查领导小组的通知

各村委会，镇直各单位：

为贯彻落实国务院、省、市、区有关文件精神，切实做好我镇第七次全国人口普查各项工作，经镇党政联席会议研究通过，决定成立界山镇第七次全国人口普查领导小组。组成人员名单通知如下：

组    长：庄占彬  镇党委副书记、镇长
副 组 长：郭文图  镇党委二级主任科员
   刘荣川  镇党委二级主任科员
林开辉  镇党委委员、秘书、人武部部长
（常务副组长）

          邱东华  镇科技副镇长

          苏碧义  界山派出所所长

           陈武纬  狮东边防所所长
成    员： 潘彬阳  镇财政所所长

骆锦清  镇经济办负责人
           张建伟  镇卫计办负责人

               罗海燕  镇宣传干事、科教文卫体服务中主任、妇联主席

               许庆财  镇党政办负责人

林文聪  镇社会事务办负责人、民政办主任

           庄晓妹  镇经济发展服务中心主任、劳保所所长
           王志平  镇农业综合服务中心负责人

           陈义清  鸠林村党支部书记、村委会主任

           潘金泰  河阳村党支部书记、村委会主任

           潘伟英  鹅头村党支部书记、村委会主任

           陈永忠  玉湖村党支部书记、村委会主任

           陈荣祖  大前村党支部书记、村委会主任

           柯培展  界山村委会主任

           陈庆友  东张村委会主任

           林志洪  槐山村委会主任

           吴永泉  狮东村委会主任

           陈俊林  东凉村委会主任

           林秀枝  下朱村委会主任

           林志雄  岭头村委会主任
           林建和  玉山村委会主任
领导小组的主要职责是贯彻落实国务院、省、市、区有关第七次全国人口普查的政策和工作部署，协调解决普查中的重大问题。领导小组不作为镇政府议事协调机构，任务完成后自动撤销。

领导小组办公室设在镇经济发展服务中心，承担领导小组的日常工作，具体负责人口普查的组织实施和协调。办公室主任由林开辉兼任。

泉港区界山镇人民政府

2020年1月22 日
泉港区界山镇党政办                 2020年1月22日印发
PAGE
- 4 -